Se deleagă echipa de tenis de masă a Şcolii Sportive din Larga, în municipiul 

Bălți la Campionatul Republican Liga Națională de copii la tenis de masă   pe 

02-04 februarie 2024; 

2. Se aprobă devizul de cheltuieli cu privire la participarea la turneu în valoare de 

1232 (una mie douăsute treizeci și doi) lei conform anexei. 

3. Cheltuielile vor fi retribuire din bugetul aprobat al Primăriei comunei Larga 

cod ECO 222710. 

4. Controlul asupra îndeplinirii dispoziţiei date se pune în sarcina contabilului-șef 

D-na Angela LARSCHI.